(S.T.) Ego Benedictus de Fontanegio, sacri Imperii notarius, rogatus scripsi.

<sup>a</sup> libera potestate: *così A.*

856

1280, maggio 7, Genova

*Cavalcabò de Medici, podestà di Genova, ratifica il decreto dei capitani Oberto Spinola e Oberto Doria di cui al n. 855.*

Originale [A], *Vetustior*, c. 304 r.

In nomine Domini amen. Nobilis vir dominus Cavalcabos de Medicis, civis Papie, Ianue civitatis potestas, auctoritate qua melius fungitur et potest, viso diligenter, lecto et examinato per eum instrumento feudi seu beneficii feudi dati, concessi et confirmati heredibus quondam Arnaldi, quondam filii Fulchonis Stricti quondam de Placentia, per dominos capitaneos et ancianos de libris quatuor ianuinorum dandis et solvendis annuatim dictis heredibus a comuni Ianue ad medium februarium cuiuslibet anni sicut in instrumento inde scripto manu Benedicti de Fontanegio notarii, M°CC°LXXX°,

die III<sup>a</sup> madii<sup>1</sup> plenius continetur, omnia et singula que continentur in dicto instrumento sicut melius potuit ratificavit, confirmavit et approbavit et hiis omnibus que in dicto instrumento continentur auctoritatem suam interposuit et decretum, lau/dans, (c. 304 v.) statuens et pronuncians predicta omnia et singula habere debere perpetuam firmitatem et ad maiorem evidenciam predictorum inde precepit fieri publicum instrumentum. Actum Ianue, in palatio heredum quondam Oberti Aurie, quo regitur curia, anno domini ce nativitatis M°CC°LXXX°, indic(tione) VII<sup>a</sup>, die VII<sup>a</sup> madii, inter terciam et nonam. Testes Petrus Bonzermus de Placencia, civis Ianue, Iacobus de Benesia et Ugolinus de Scarpa, notarii.

(S.T.) Ego Benedictus de Fontanegio, sacri Imperii notarius, rogatus scripsi.

857

1273, giugno 28, Genova

*Oberto Doria, capitano del comune e del popolo di Genova, anche a nome di Oberto Spinola, suo consocio, e i rappresentanti delle comunità di Carpina, Manarola e Volastra, stipulano una convenzione.*

Copia autentica [B], *Vetustior*, c. 304 v.

¶ In nomine Domini amen. Nos Obertus Aurie, capitaneus communis et populi Ianuen(sium), gerens vices nostras et domini Oberti Spinule capitanei, consocii nostri, de consensu et voluntate antianorum eiusdem communis et populi et nos ipsi antiani cum ipso, nomine et vice communis Ianue, volentes pro bono servicio nobis et comuni et populo Ianuensi exhibito per homines Baxie qui ad honorem communis et populi Ianuen(sium) edificaverunt castrum Coderoni, licet homines de Carpina non fuerint ita obedientes et fideles comuni ut debuerunt, gratiam et remunerationem facere tam